- 1 -

宁 德 市 教 育 局 文 件

宁教思〔2023〕14 号

宁德市教育局关于做好2023年小学骨干
班主任培训调训工作的通知

各县（市、区）教育局、东侨经济技术开发区教育局，市直有关

学校：

根据《关于加强中小学班主任工作的意见》和《中小学班主

任工作规定》等文件精神，现将宁德市2023年小学骨干班主任培

训调训工作有关事项通知如下：

一、培训对象

培训对象范围为小学班主任。推荐对象应从事小学班主任岗

位工作5年以上，热爱本职工作，政治素质、业务素质、心理素

- 2 -

质和工作研究能力较强。

二、名额安排

培训名额50人，名额分配见附件1。

三、培训安排

培训时间：2023年12月，具体培训时间以宁德市教师进修学

院的通知为准；

培训地点：待定。

四、培训经费

参训学员交通费、住宿费和伙食费按照有关规定回原单位报

销。

五、材料报送

请各地根据名额安排，对照遴选条件推荐符合条件的人选，

填报《宁德市2023年小学骨干班主任培训参训学员推荐汇总表》

(附件2)，并将汇总表电子档（excel形式）和盖章后的扫描件于

11月27日前报送至宁德市教师进修学院培训处邮

箱:xypxc@163.com,联系人：范秋平，联系电话：2352175。

六、其他事项

1.请通知参训学员必须按时报到、不得缺席，因特殊情况不能

到训的，须经所在地教育局批准，并重新上报参训人员。

mailto:邮箱xypxc@163.com
mailto:邮箱xypxc@163.com

- 3 -

附件:1.宁德市2023年小学骨干班主任培训名额分配表

2.宁德市2023年小学骨干班主任参训学员推荐汇总表

宁德市教育局

2023年11月21日

（此件主动公开）

- 4 -

附件1

宁德市2023年小学骨干班主任培训名额分配表

县（市、区） 名额分配（人）

宁德师范学院附属小学 1

福安师范学院附属小学 1

蕉城 7

福安 8

福鼎 8

霞浦 7

古田 5

屏南 3

周宁 3

寿宁 3

柘荣 2

东侨 2

合计 50

- 5 -

附件2

宁德市 2023 年小学骨干班主任培训参训学员推荐汇总表

县（市、区）教育局、市直学校（公章）： 联系人： 联系电话：

填表须知：本表填好盖章后于 11 月 25 日前以 Excel 表格形式发送至宁德市教师进修学院培训处，邮箱 xypxc@163.com,

联系人：范秋平。

序

号
学校全称 姓名 性别 学段 身份证号码 移动电话 职称及职务 邮编 电子邮箱

1

2

3

4

mailto:本表填好盖章后于11月25日前以Excel表格形式发送至宁德市教师进修学院培训处，邮箱xypxc@163.com,

- 6 -

宁德市教育局办公室 2023 年 11 月 21 日印发